
UCHWAŁA Nr XXXVI/10/06
Rady Gminy Krzyżanowice

   z dnia 30 marca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie  645.601,00 zł 
tj. do wysokości: 18.816.631,00 zł, z tego:

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o kwotę 29.052,00

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

o kwotę 29.052,00

- podatek dochodowy od osób fizycznych
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 616.099,00
rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
o kwotę 616.099,00

- subwencje ogólne
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 450,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 450,00

- darowizna

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 594.986,00 zł, 
tj. do wysokości: 20.389.356,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 565.484,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 392.984,00

- wydatki bieżące – 181.000,00, 
w tym wynagrodzenia i pochodne – 56.000,00
- wydatki majątkowe – 211.984,00

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 172.500,00
- wydatki bieżące – 62.500,00
- wydatki majątkowe – 110.000,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 26.902,00
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 26.452,00

- wydatki bieżące
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
o kwotę 450,00

- świadczenia społeczne
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.600,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.600,00

- wydatki majątkowe

3. Zmniejszyć plan przychodu budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 50.615,00 zł z tytułu planowanych 
do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym, tj. do wysokości 660.325,00 zł.



4. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 
16.997,00 zł, z tego:

• zmniejszając
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 10.750,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 10.750,00

- wydatki majątkowe
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6.247,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 6.247,00

- wydatki bieżące

• zwiększając
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 10.750,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 10.750,00

- wydatki majątkowe
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6.247,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 6.247,00

- wydatki majątkowe

§ 2

1. Dokonać  zmian  w  załączniku  nr  3  –  „Zestawienie  wydatków  majątkowych  w  2006  roku”  – 
do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice nr XXXIII/79/05 w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 
z dnia 29 grudnia 2005 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać  zmian  w  załączniku  nr  4  -  „Wieloletni  program  inwestycyjny  oraz  nakłady  na  jego 
finansowanie” - do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice nr XXXIII/79/05 z dnia 29 grudnia 2005 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonać zmian w załączniku nr 9 – „Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej w roku 2006” – do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 
nr  XXXIII/79/05  w  sprawie  budżetu  gminy  na  2006  rok  z dnia  29 grudnia  2005  r.,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 4
do uchwały Nr XXXVI/10/06
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 30 marca 2006 roku

U Z A S A D N I E N I E
 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

Zmian w planie dochodów w działach 756 i 758 dokonano w oparciu o pismo Ministra Finansów 
nr ST3-4820-5/2006 z dnia 14 marca 2006 r. w sprawie informacji o ostatecznych kwotach udziałów 
gmin we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz subwencji na 2006 r.

Zwiększony  o  kwotę  616.099,00  zł  plan  subwencji  oświatowej  rozdysponowano  po  stronie 
wydatków dziale 801 – Oświata i wychowanie, z przeznaczeniem na: 
- dofinansowanie płac i pochodnych oraz zakupu opału w placówkach oświatowych – 170.000,00 zł,
- zabezpieczenie 20% wartości kosztorysu inwestorskiego na zadanie „Termomodernizacja Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Krzyżanowicach” – 211.984,00 zł (zadanie planowane do realizacji 
w latach  2006  –  2007  przy  współudziale  środków  zewnętrznych  w  ramach  Funduszu 
Norweskiego),

- zakup niezbędnych materiałów remontowych w placówkach szkolnych – 20.000,00 zł,
- zakup niezbędnych materiałów remontowych w placówkach przedszkolnych – 15.000,00 zł,
- zakup pomocy naukowych w przedszkolach – 8.500,00 zł
- zakup pomocy naukowych w szkołach – 30.000,00 zł
- wymianę pokrycia dachu w przedszkolu w Bieńkowicach (wartość szacunkowa projektu i robót) – 

85.000,00 zł),
- utwardzenie wjazdu do przedszkola i świetlicy w Krzyżanowicach – 25.000,00 zł,
- zmniejszenie planu przychodu budżetu gminy na 2006 r. z tytułu planowanych do zaciągnięcia 

pożyczek i kredytów – 50.615,00 zł.
Na wniosek Dyrektora GZOKSiT nr 61/2006 z dnia 14 marca 2006 r. dokonano przeniesienia 

planu wydatków w kwocie 6.247,00 zł z bieżących na zakupy inwestycyjne. Zmiana ta podyktowana 
jest planowanym zakupem projektora multimedialnego w ramach projektu „Tradycja i współczesność 
w kulturze pogranicza polsko-czeskiego” (Fundusz Mikroprojektów Euroregionu Silesia).

W dziale 852 – Pomoc społeczna przyjęto do planu dochodów i wydatków kwotę 450,00 zł 
stanowiącą darowiznę przeznaczoną na pomoc dla rodzin najuboższych. Ponadto kwotę 26.452,00 zł 
przeznaczono na dofinansowanie rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej.

Dofinansowano  do  wysokości  zaktualizowanej  wartości  kosztorysowej  kwotę  przeznaczoną 
na zadania  pn.:  „Modernizacja  budynku  komunalnego  (aktualna  siedziba  Ośrodka  Zdrowia 
w Krzyżanowicach  (...)”  –  2.600,00  zł  oraz  „Wykonanie  osuszenia  budynku  Urzędu  Gminy”  – 
10.750,00 zł.

Ponadto  zaktualizowano  „Zestawienie  wydatków  majątkowych  w  2006  roku”,  „Wieloletni 
program  inwestycyjny  oraz  nakłady  na  jego  finansowanie”,  „Przychody  i rozchody  związane 
z finansowaniem  deficytu  i rozdysponowaniem  nadwyżki  budżetowej  w  roku  2006”,  zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	Różne rozliczenia
	Pomoc społeczna
	Oświata i wychowanie
	Pomoc społeczna
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Administracja publiczna
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Administracja publiczna
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik nr 4


	U Z A S A D N I E N I E

